– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告
的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就
因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承
擔任何責任。

ALLIED SUSTAINABILITY AND ENVIRONMENTAL CONSULTANTS GROUP LIMITED
沛然環保顧問有限公司

（股份代號：8320）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願公告

本公司主席當選為世界綠色建築委員會董事

此乃沛然環保顧問有限公司（「本公司」）自願作出的公告。

本公司欣然宣佈，本公司主席兼執行董事郭美珩女士（「郭女士」），亦現為香港
綠色建築議會（「香港綠色建築議會」）董事，最近獲香港綠色建築議會推薦，當
選為世界綠色建築委員會（「世界綠色建築委員會」）董事，由二零二五年七月一
日至二零二七年六月三十日，為期兩年。

世界綠色建築委員會是一個全球性的非牟利組織，擁有超過 75個綠色建築委
員會組成的全球網路，包括香港綠色建築議會。它是全球最大的區域性網絡，
致力於加速建築環境的可持續性及公平轉型，目標是實現建築環境的全面脫
碳，建立健康、公平和有韌性的建築、城市及社區，促進自然系統的再生，並在
地方、區域和全球層面促進政府、企業和社區之間之協調與合作。

當選為世界綠色建築委員會的董事，充分體現了業界對郭女士在環保及可持
續發展領域卓越領導力的高度認可，同時也彰顯了沛然環保在全球綠色建築
實踐中的領先地位。作為總部位於香港的可持續發展先驅，本集團業務持續擴
展，現已拓展至亞太地區（包括馬來西亞、越南、泰國、新加坡及印尼）及中東地
區，憑藉橫跨多元地域營運網絡，為客戶提供一站式環境與可持續發展諮詢服

– 2 –

務，積極推動建築業低碳轉型。展望未來，本集團將持續以香港為樞紐，攜手
世界綠色建築委員會等全球夥伴，增強建築對氣候的適應能力，加速建築環境
的淨零轉型。

承董事會命
沛然環保顧問有限公司

主席兼執行董事
郭美珩

香港，二零二五年七月十日

於本公告日期，執行董事為郭美珩女士（主席）及胡伯杰先生（行政總裁）；而獨
立非執行董事為王綺蓮女士、李永森先生及司徒智恆先生。

本公告乃遵照聯交所GEM證券上市規則而刊載，旨在提供有關本公司之資料；
各董事願就本公告共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢
後確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，
亦無誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告所載任何陳
述或本公告產生誤導。

本公告將自其刊發日期起計最少一連七日登載於聯交所網站www.hkexnews.hk
之「最新上市公司公告」網頁。本公告亦將登載於本公司網站www.asecg.com。